telligere cupis. Hoc autē generalit̄ te scire volo qꝛ in
libris si nodū quæstioꝝ bene solucere vis et intellige
re determinationē quæstioꝝ ipsi? tunc ad integrum
bene debes inspicere singula argumenta cū suis so
lutionibus nō em̄ corū habes in p̄ncipali solutione q̄
quāqꝛ paruisima est et apud sanctū thomā corpus quæ
stionis vocat̄. Si vero tabula te duxerit nō ad ar
gumentū alicui? solutionē sed ad quæstionē sc̄as vel
vltimā: tunc scire debes qꝛ inter argumenta quæstio
nibus tres vel plures more sunt ad q̄ in argumento p̄
solutionibus tibi respōdetur vt p̄ter inueni. Si u
mam? igitur cā exempli vt si q̄ scire velit an abstra
ctum potest esse in diuinis secundū rem: sic queret
abstractū hanc sc̄s dictionē qua inuēta sc̄es in quo
libro sit et an in solutione et ad argumenta atqꝛ i qua di
stinctione habeat cū ibi posita sit huiusmodi signam
ra. di. xxxij. a. li. p̄mū i solu. et ad argumenta qd̄ idem
est ac si dica distinctioꝝ. xxxij. sub littera a p̄mū li
bri et in solutione p̄ncipali sc̄s ad signū. So. et in so
lutionibus omnium argumentū: q̄ solutionē p̄ncipa
lem sequuntur et sic de alijs. Cū autem dicitur i ra
tionibus p̄ veritate p̄spicies huiusmodi rāones an
sint ante solutionē immediate vel immediate post titu
lum quæstionis. Si autē appositū fuerit sic ad quar
tam quæstionē vel ad vltimā quæstionē argumenta in
spicies tibi inuenies q̄t̄ sint qones. Si vero positū
fuerit sic i p̄mo parte prima vel sc̄as sc̄as q̄ e in
prohemio p̄mū libri sententiarū. quia nullum aliud
prohemium signat̄ eo qꝛ materia sp̄cialis in alijs nō
haberetur. Rogo p̄ncipales scriptozes vt diligentes sine
in numeri positione et alijs que dirigunt lectozē ne la
bor meus pereat et studū legendū impeditur po
me vero pero vt dominū iesum vrenes tabula hac
deprecetur vt cum beatis rāndē vitam in deo cui
laus et honor in secula seculoz. Amen.

Batiste et priorisse

claves nō habet quāqꝛ suspendat
sacerdotes sub ipsis degenere: quare
hoc est indulgētia et obedientia debet p̄
mitti eis vel non di. xij. g. li. 4. per totum.
Abfructus q̄re nō d̄ sicur abusus di. j. k. li. p̄mo
abyssus vñ dicit̄ et quare materia p̄ma nominat̄
abyssus terra et aqua di. xij. b. li. 2. p̄ totum.
Abominatio ad vrozē quō sanari possit et an p̄
pter aliquā q̄bominatiōne talem possit fieri sepa
ratio inter coniuges di. xxxij. f. li. 4. ad argumentū
Abortū p̄curares per sterilitatē qualis peccat̄ et
quid inuēndū et ad qd̄ amonēdi sint et quādo sit
irregularis et q̄ nō et qd̄ sit gram? p̄curare abor
sum puerperio facto vltimū sterilitatē p̄curare di.
xxxj. a. li. 4. p̄ totum.
Abortū sc̄e an restit̄ gēt et an dotes habeat̄ vel
an possint ledi ab aliq̄ di. xij. g. 2. li. 4. p̄ totum.
Abzaam arca d̄ d̄ acceptū in signū. ma que fidei
et probationē obedientie rempratus autē est in dua
bus rebus vna autē in differenti ipe adam: abza
ham in duabꝫ valde penalibus. nō autem adā cir
cumcisio d̄ata est p̄pter quinqꝛ causas di. j. b. 2.
li. 4. per totum.
Abzaam an cognouit illos tres qui apparuerunt ei
esse angelos et quid cognouit ante quæstionē et
p̄ cōmestioem illoꝝ di. viij. c. li. 2. ad argumentū.

Abraam obedire deo in filij immolatione an tene-
batur di. xv. l. i. pmi p totum.
Abraa credens filij esse imolarum non fuit fidei s;
opinionis obedientie di. xv. c. lib. 3. ad scdm.
Abraam z emoz an comilerunt symoniam emedo z
vendendo agru sepulture di. xv. b. li. 4. ad quintu
Abfcondita cordis in iudicio videbunt salte illa q
sunt causa saluatiois vel condennatiois: hoc cu lo-
curione di. r. l. m. l. i. pmi.
Abftractio duplex notatur di. iij. b. li. pmi.
Abftractio duob; modis fit z nora ibidem abftra-
ctum simpliciter esse qd a quo fit abftractio. nec
etiam abftractio potest fieri ab alto in quo est p
sentiam tati sed in quo est per actum z an in diu-
nia potest ee abftractio per intellectus di. xvij. e. li. j.
in folutione.
Abftractum an potest esse in diuina fim modum su-
gnificandi vel fim rem. di. xxvij. a. lib. i. pmi in fo-
lutione. z ad argumenta.
Abftractum duplex est scz ab actu z a subiecto. di.
ij. e. lib. i. pmi.
Abftractio non possunt significari supposita sed forma
di. xxij. c. lib. i. pmi ad quartu.
Abftracti potentia ab actu suo per actum alteri po-
tentie nora quo contrigit di. xv. b. lib. 3. ad vltimu
Abfoluti z non respectuum dicitur aut comunica-
tur filio di. iij. c. li. pmi.
Abfolutio qua deus abfolute peccatozem a pecca-
to in contritione an fit condonatio cum taliter co-
ritus tenet confiteri. di. xvij. a. li. 4. ad argumeta
Abfolutiois forma in sacramento penitentie pronun-
cianda est indistincta z non deprecatur quis sup-
plicatio de bene esse peccat. z de his nora ratio-
nes di. xvij. j. 3. li. 4. per totu.
Abfolutio a debito mort; eterne an pnter ad sacrer-
dotes. di. xvij. j. li. 4. p totum.
Abfolvere a culpa z reatu pene eterne an possit de-
dare homi cu dat alicui vt pmeretur alteri pma
gram di. xvij. g. li. 4. p totum.
Abfolvere possunt boni z mali sacerdotes si habet
iurisdictione; nota an eque recte vbi nora q du-
plex est rectitudo di. xix. m. n. li. 4. p totum.
Abfolutendi pntem coplent duo scz ordo z iurisdic-
tio z hanc no omnes sacerdotes habent. nora cri-
am quid maius consecratio vel abfolutio di. xvij.
s. 2. li. 4. ad argumenta.
Abfolutens z ligans alios iustus esse debet dist. xix.
c. 2. lib. 4.
Abfolutus per penitentiam vel contritionem non est
abfolutus sub conditione vt cofiteatur ex parte li-
cer ex parte abfoluti z ex parte dei nihil condiona-
tum z a quo abfoluti sacerdos. nora di. xvij. a. lib.
4. ad notum.
Abfolutione rite facta clauis non errante an verum
fit semp qdais foluerit super terram erit zc. di.
xvij. p. li. 4. per totu.
Abfolvere alienum an quis possit cu quandoq; le-
gatus abfoluti eos qui non sunt de legatione sua
di. xix. k. l. 4. per totum.
Abfolutio ab excommunicatione potest impendi inui-
ro sed a peccatis non abfolutur talis di. xix. l. lib.
4. per totum.
Abfolutendus est excommunicatus a quolibet sacer-
dote si infirmitatis necessitas affuerit. nora quid